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	«МИКУНЬ» 
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ
	
 
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»


					               	
Ш  У  Ö  М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
от 07 октября 2022 года	                                                             № 265
г.Микунь

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Микунь» от 17.06.2019 № 116 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории городского поселения «Микунь» 
	




В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Прави-тельства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения «Микунь» от 17.06.2019 № 116 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории городского поселения «Микунь»: 
 Позицию 77 реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммуналь-ных отходов на территории муниципального образования городского поселения «Микунь» (приложение к постановлению) изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит опубликованию (обнародованию) в установленных местах и размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Микунь» - http://gpmikun.ru/.

И. о руководителя администрации 
городского поселения «Микунь»                                              О.А. Цветкова


	
	Приложение
к постановлению администрации
городского поселения "Микунь"   
от 07.10.2022  № 265

«Утвержден
постановлением администрации 
городского поселения «Микунь»
от 17.06.2019 г.  № 116
(приложение)




	№
п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные 
о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов*
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются 
в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	
	
	Покрытие
	Площадь, 
кв. м
	Кол-во размещенных контейнеров, бункеров, шт., их объём, м3
	Кол-во планируемых
 к размещению контейнеров, бункеров, шт., их объём
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	77
	Республика Коми, г.Микунь, 
ул. Пионерская, д. 20а
кадастровый номер з/у 11:08:0201016:5
широта: 62° 21' 03,76''
долгота: 50° 04' 19,48''
	бетон
	12
	1/0.75 (РНО)
1/0.12 (ТКО)
	1/0.75 
1/0.12
	ИП Нозиков Антон Юрьевич
ОГРНИП
321784700053863
ИНН 290540510898
Санкт-Петербург,
тер.Усть-Славянка,
пр-кт Советский, д.36,
стр.1, корп.2, кв.1372
	Магазин
 «Фикс прайс»
(ул. Пионерская, д.20а)
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